Общество с ограниченной

ответственностью «Меридиан плюс»

(ООО «Меридиан плюс»)

ПРИКАЗ

24.11.2020 № 36
г. Гомель

О прохождении стажировки

В соответствии с требованиями Инструкции о порядке обучения, стажировки, инструктажа и проверки знаний работающих по вопросам охраны труда, утвержденной постановлением Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 28.11.2008 № 175, а также Положения о прохождении стажировки работников ООО «Меридиан плюс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести стажировку наладчика автоматов и полуавтоматов 4-го разряда ПЕТРОВСКОГО Андрея Ивановича в период с 25.11.2020 по 27.11.2020.

2. Руководителем стажировки назначить мастера цеха обработки металлов СУХАРЕВА Дениса Владимировича.

3. После прохождения стажировки и проверки знаний по вопросам охраны труда начальнику цеха ПОМОРЦЕВУ Александру Сергеевичу оформить допуск к самостоятельной работе Петровского А.И. с записью в журнале регистрации инструктажа по охране труда.

4. Контроль за прохождением стажировки возложить на начальника отдела охраны труда РЫСИНУ Татьяну Геннадиевну.

Директор

Яковенко

Е.В.Яковенко

Визы

С приказом ознакомлены:

Петровский

А.И.Петровский

24.11.2020

Сухарев

Д.В.Сухарев

24.11.2020

Поморцев

А.И.Поморцев

24.11.2020

Рысина

Т.Г.Рысина

24.11.2020